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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Fasten Your Seatbelt 

Geçen hafta ABD teknoloji hisselerindeki düşüş  ve Fed'in 

beklentilerinin üzerinde sıkılaştırma adım atacağı beklentisi global 
piyasalarda satışların devamına neden oldu. Bilanço sezonunda da 
büyük kurumsal firmaların sonuçlarının genellikle yatırımcıları hayal 
kırıklığına uğratması da satışları etkileyen diğer etmendi. 

Çin’de  dördüncü çeyrek GSYİH %4 artarak 2021'de büyümeyi %8,1'e 
çıkardı.Aynı zamanda, Çin merkez bankası PBOC, bankaları 
ekonomiyi desteklemelerini   teşvik etmek için dört kilit faiz oranını art 
arda düşürdü. Bu hamle , Batılı ekonomilerin tam tersi bir hareket 

içinde olduğu bir dönemde, toparlanma yanlısı bir politikanın temeli 
olarak gören piyasa tarafından olumlu algılandı. Çin'in yeniden 
hızlanması, olumlu sinyallere ihtiyaç duyan finansal piyasalar için bir 
yükseliş katalizörü olabilir. Çin'in parasal teşviklerle ekonomisini 
canlandırması sayesinde endüstriyel metaller yükselişine devam 
ediyor. Nikel fiyatları  24.000 USD'ye, Alüminyum 3100 USD'’a,  bakır 
9900 USD'a, kalay metrik ton başına 44.000 USD'nin üzerinde işlem 
görmekte. 

Bu hafta , Ocak ayının ilk PMI öncü verilerini, Alman Ifo iş güven 
endeksi, ABD  4Ç21 GSYİH ve Cuma günü PCE enflasyonu tabii en 
önemlisi de Çarşamba günü Fed'in faiz kararını takip edeceğiz. 

Fed bizi neler demişti; Enflasyonist baskılar genele yayıldı, İşgücü 
piyasası oran olarak tam istihdama çok yakın, İşgücü piyasaları 
işgücü sıkıntısı nedeniyle çok sıkı olmaya devam ediyor ve bu da ücret 
artışı üzerindeki yukarı yönlü baskıyı artırıyor, Ücret artışı Covid 
öncesinden hala daha yüksek ancak enflasyondan daha yüksek 
değildir (dolayısıyla reel ücret artışı negatiftir), tedarik sorunları da 
yılın ortalarına doğru düzelebilir, Navlun oranları çok yüksek 
seviyelerde kalmaya devam ediyor,  dolayısyla artık politika faizin de 
daha erken normalize edilmesi ve net varlık alımlarının daha hızlı 
sonlandırılmasına uygun ortam var. 

Piyasalar şimdi, iyi bir olasılıkla, bu yıl 25 baz puanlık dört Fed faiz 
artışı fiyatlıyor. 10Y ABD Hazine getirileri için bu yıl %,25’i  ve 
EUR/USD  1,09'u test etmeyi bekliyoruz. ECB Başkanı Lagarde devam 
eden yüksek enflasyon baskılarına rağmen daha hızlı politika 
sıkılaştırma çağrısını yine red etmişti çünkü Euro bölgesinde 
döngüsel koşullar ABD'ye göre daha zayıf. 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 -0,15 2011,16

BIST-30 -0,3 2222,94

BANKA 0,35 1763,89

SANAYİ -0,32 3579,46

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,26 1836,78

GRAM 0,32 796,115

GÜMÜŞ -0,17 24,18

PLATİN 0,52 1037,43

PALLADİUM 1,21 1878,35

BİTCOİN -7,74 35373,75

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,11 1,13291

EUR/TL 0,15 15,2952

DOLAR/TL 0,06 13,48

BREZİLYA REAL 0,01 5,4525

G.A.RAND -0,16 15,0896

RUS RUBLE -0,21 77,3211

OFF.S.YUAN -0,09 6,334

HİND.RUP -0,03 74,381

JAPON YEN 0,19 113,86

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0,04 23,01

TAHVİL 10Y -0,13 22,6
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya hisseleri Pazartesi günkü işlemlerde karışık seyretti.Bölgede yatırımcıların odak noktasında Salı 
ve Çarşamba günleri gerçekleştirilecek Federal Açık piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı bulunuyor. 
Yatırımcılar Fed'in faiz kararı ve devamında Fed Başkanı Jerome Powell'ın açıklamalarını yakından 
izleyecek. 

 
 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, ekonomist ve akademisyenlerle İstanbul'da bir araya geldiği 

toplantıda, cari açık sorununu kalıcı olarak çözmeyi, orta gelir tuzağını aşmayı ve uluslararası 
konjonktürü iyi değerlendirerek küresel değer zincirlerinde üst sıralara çıkmayı hedeflediklerini bildirdi. 

 
 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin ekonomist ve akademisyenler ile yaptığı toplantıda döviz 

konusunda çarpıcı mesajlar verdiği öğrenildi. Bakan Nebati'nin, "Elindeki DTH'ı Kur Korumalı Mevduata 
geçerek Kurumlar Vergisi istisnasından faydalanmak isteyen şirketlerden 10 milyar dolar döviz bozumu 
bekliyorum" dediği öğrenildi. Ayrıca, Nebati’nin enflasyonun 2022 sonuna kadar yüzde 30’un altına 
inmeme potansiyeli olduğunu söylediği de belirtildi.-BloombergHT 

 
 Geçen hafta sonu BOTAŞ’ın doğalgaz kısıtlamasını duyurmasının hemen ardından Türkiye Elektrik 

İletim AŞ (TEİAŞ) de sanayiciye elektrik kısıtlaması uygulayabileceğini açıklamıştı. Cumartesi günü 
uygulamanın ilk adımı sanayi bölgelerinin tek tek TEİAŞ tarafından aranmasıyla atıldı. Sanayiciye yazılı 
bir belge yollanmazken, 72 saatlik kesintiye uymayacaklar için “cezai müeyyidesi olacak” denildi. Bazı 
sanayi bölgeleri kesintinin ardışık günlerde yapılması ve bu günlerde işçilerinin yıllık izin kullanmasını 
sağlarken, enerji yoğun sektörler fırınlarını durdurmamak için muafiyet istedi. Bir muafiyet pazarlığı da 
gıda işletmelerinden geldi. Pandemide bile çarkları durdurmadığını belirten gıda sektörü, sütlerin heba 
olacağını, depolardaki etlerin bozulacağını, tedarik zincirinin kırılacağını belirttiler. Ayrıca bazı sanayi 
bölgeleri sistemden çekebilecekleri enerji için de pazarlık halinde.-DÜNYA 

 
 TCMB çekte muhatap bankanın ödemekle sorumlu olduğu miktarı 2 bin 670 TL'den 3 bin 600 TL'ye 

yükseltti-Resmi Gazete 
 

 Bugün yurt içinde Hazine ihaleleri, yurt dışında ise Satın Alma Yöneticileri Endeksi(PMI) öncü verileri 
takip edilecek. 
 

 Goldman Sachs ekonomistleri, Fed'in bu yıl para politikasını şu anda öngördüklerinden daha agresif 
şekilde sıkılaştırması riski gördüklerini bildirdiler. 

 
 New York Times gazetesinin haberine göre ABD Başkanı Biden, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik bir 

askeri hareket başlatması olasılığına karşı bölgedeki NATO üyelerinin güvenliğinin sağlanması 
amacıyla Doğu Avrupa ve Baltık ülkelerine asker göndermeyi değerlendiriyor. 

 
 ABD Dışişleri Bakanlığı, Kiev Büyükelçiliği'nde çalışan personelin ailelerinin Ukrayna'dan ayrılmaları 

emri verdi. 
 
 Karsan, Kanadalı Damera şirketiyle el sıkıştı. Anlaşmayla, bölgenin köklü şirketlerinden Mississauga 

Bus Group of Companies’e bağlı Damera Bus Sales Canada Corp., Karsan’ın Kanada distribütörü 
olarak yaygın ağıyla satış ve satış sonrası desteği sağlamaya başladı.Karsan CEO’su Baş: Küresel 
alandaki iş birliklerimizi stratejimiz doğrultusunda Kuzey Amerika’da Kanada ile sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda Damera şirketi ile distribütörlük anlaşması imzaladık. Karsan e-JEST ile birlikte elektrikli 
ürün gamımızın Kuzey Amerika pazarında önümüzdeki dönemde etkin bir şekilde yer almasını 
hedefliyor ve bu yöndeki çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdürüyoruz 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Formet Metal, Oyak Metal'in satın alınması ile ilgili Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) yapılan başvurunun 
onaylandığını bildirdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"Oyak Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi unvanlı 
şirketin % 100 hisselerinin 65.000.000 TL bedelle satın alınmasına izin verilmesi hakkındaki Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yapmış olduğumuz başvuru, Kurul'un 20.01.2022 tarih ve 3/66 sayılı toplantısında görüşülerek, olumlu 
karşılanmasına karar verilmiştir." 

Emlak Konut, İstanbul Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3456/1 Parsel için Ilgın İnşaat ile 707 milyon TL bedelli 
sözleşme imzaladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Şirketimiz arasında imzalanan "Dönüşüm 
Uygulamalarına İlişkin İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bakanlık adına Şirketimiz tarafından ihale edilen İstanbul 
Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3456/1 Parsel İnşaatı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici Ilgın İnş. İç ve Dış Tic. A.Ş. ile 
21.01.2022 tarihinde imzalanmıştır.Sözleşme Bedeli: 707.000.000 TL+KDV ' dir." 

Emlak Konut, İstanbul Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3467/1 Parsel için Mustafa Ekşi İnşaat ile 1,53 milyar TL 

bedelli sözleşme imzaladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Şirketimiz arasında imzalanan "Dönüşüm 
Uygulamalarına İlişkin İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bakanlık adına Şirketimiz tarafından ihale edilen İstanbul 
Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3467/1 Parsel İnşaatı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici Mustafa Ekşi İnş. Tur. San. ve 
Tic. Ltd. Şti. ile 21.01.2022 tarihinde imzalanmıştır.Sözleşme Bedeli: 1.533.500.000 TL+KDV ' dir." 

Hedef Girişim Sermayesi, portföyünde bulunan Seyitler Kimya ve İdeal Finansal Teknolojileri paylarının girişim 
yatırımı kapsamından çıkarılmasına karar verdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"Şirketimizin 21.01.2022 tarih ve 02 sayılı Yönetim 
Kurulu Toplantısında;Şirketimizin girişim yatırımı portföyünde Seyitler Kimya San. A.Ş.'ne ait 4.000.000 adet payın ve 
İdeal Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.'ne ait 940.000 adet payın borsada işlem gören tipe dönüştürülmesine 
ve girişim yatırımı kapsamından çıkarılmasına oy birliği ile karar verildi." 

Lüks Kadife, doğal gaz kısıntısı nedeniyle kapasite kullanım oranını cezai şarta girmeyecek şekilde düşürmeye 
yönelik üretim planlaması yapacak. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"21.01.2022 tarihi itibarıyla BOTAŞ tarafından 
yapılan bildirim gereği, doğalgaz arzındaki aksaklık nedeniyle kapasite kullanım oranımızı cezai şarta girmeyecek 
şekilde düşürmeye yönelik üretim planlaması yapılacaktadır." 

Trabzonspor Sportif ile QNB Finansbank arasında forma kol sponsorluğunu kapsayan üç yıllık yeni bir anlaşma 
yapıldı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Şirketimiz ile QNB Finansbank A.Ş. arasında 
forma kol sponsorluğunu kapsayan üç yıllık yeni bir anlaşma yapılmıştır.2022/23, 2023/24 ve 2024/25 sezonlarını 
kapsayacak olan sözleşme uyarınca, QNB Finansbank A.Ş., A Takımımızın oynayacağı tüm müsabakalarda giyeceği 
formaların sağ kolunda, TFF ve UEFA talimatları çerçevesinde, logosunu bulundurma hakkına ve bir takım diğer 
reklam haklarına sahip olacaktır. QNB Finansbank A.Ş., işbu sözleşme karşılığında şirketimize üç yıl için peşin olarak 
toplam 13.570.000.-TL + KDV ödeyecektir." 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Kütahya Porselen, doğal gaz kısıntısı nedeniyle kapasite kullanım oranını cezai şarta girmeyecek şekilde düşürmeye 
dönük planlama yapıyor. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"Doğalgaz dağıtım şirketimiz tarafından 20.01.2021 
tarihinde ve BOTAŞ tarafından 21.01.2022 tarihinde tarafımıza tebliğ edilen "Doğalgaz Kısıntısı" konulu yazıda, yurt 
dışı arz kaynaklarından sağlanan doğalgaz miktarındaki azalmalar nedeniyle ülkemizde arz-talep dengesinin 

sağlanmasında bazı güçlüklerle karşılaşıldığı anlaşılmakta ve bu güçlükleri bertaraf edebilmek ve sistem dengesinin 
sağlanabilmesi için gerekli tedbirlerin alınması ve uygulanması zarureti doğduğu belirtilmektedir. 

Aynı yazılarda, mevzuat ve sözleşme hükümleri kapsamında; ülkemiz doğalgaz arz güvenliliğinin sağlanmasını 
teminen, şebeke işletmecisi konumunda olan iletim şirketinin talimatlarına, dağıtım şirketinin ve ilgili tüketicilerin 
uyması zorunlu olduğu belirtilmektedir. 

Bu çerçevede; 21.01.2022 saat 08:00 itibarıyla, ikinci bir bildirime kadar, sözleşmemizde belirtilen miktarın ilgili aya ait 
gün sayısına bölünmesi sonucu elde edilen günlük ortalama doğalgaz miktarının %60'ına tekabül eden doğalgaz 
miktarı ile sınırlandırılmıştır. 

Bu bildirimlere istinaden, 21.01.2022 tarihi itibarıyla kapasite kullanım oranımızı cezai şarta girmeyecek şekilde 
düşürmeye dönük planlama yapılmaktadır." 

MİA Teknoloji, ABD'nin New York Eyaletinde MİA Tech Corporation unvanı altında faaliyete başladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"MİA Teknoloji, 09.12.2021 tarih, 2021/26 No'lu 

Yönetim Kurulu Kararı'na paralel olarak Metaverse teknolojisi kapsamında geliştirdiği AR-GE projelerine başlanması 
ve çeşitli alanlarda yaptığı inovasyon çalışmalarına ilişkin yatırım yapılması, şirket ortaklıkları kurulması ve 
üniversiteler ile ortak çalışmalar yapılarak nitelikli insan kaynağı gelişimine katkıda bulunulması amacıyla, Amerika 
Birleşik Devletleri'nin New York eyaletinde MIA TECH CORPORATION unvanı altında faaliyetlerine başlamıştır." 

Beşiktaş Futbol Yatırımları, Bitci Teknoloji ile sponsonluk anlaşmasını karşılıklı feshederek, yeni sözleşme 
konusunda anlaşma sağladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"06.09.2021 tarihinde yapılan açıklamamızda; 
Şirketimiz ile Bitci Teknoloji A.Ş. arasında Tribün Sponsorluğu ve sözleşme kapsamındaki diğer reklam haklarının 
kullanılması karşılığında 2021-2022 sezonundan başlamak üzere 3 sezon için Şirketimize toplam 5.627.000 Avro + 
KDV ödenmesi konusunda anlaşma sağlanmış olduğu bildirilmiştir. Söz konusu sözleşme karşılıklı olarak 
feshedilerek, sözleşme kapsamında 2021-2022 sezonunda belirlenen mecralarda reklam haklarının kullanılması ve 
2021-2022 sezonundan başlamak üzere 3 sezon için loca kullanım haklarına ilişikin olarak toplam 13.550.000 TL + 

KDV ödenmesi konusunda anlaşma sağlanmıştır." 

Halk GYO, 2022 yılında "Marka Kurumsal Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık AŞ" ve "Adım Gayrimenkul 
Değerleme ve Danışmanlık AŞ"den değerleme hizmeti alacak. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar 
doğrultusunda;Sermaye Piyasası Kurulu'nun "Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği" uyarınca; 

-  2022 yılı için, portföyümüzde mevcut bulunan gayrimenkullerin değerlemesinde "Marka Kurumsal Gayrimenkul 
Değerleme Danışmanlık A.Ş."den hizmet alınmasına,-  2022 yılı içerisinde portföye alınabilecek ve değerleme 
gerektirecek varlıklar için de "Marka Kurumsal Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş." ve "Adım Gayrimenkul 
Değerleme ve Danışmanlık A.Ş."den değerleme hizmeti alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir." 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Kontrolmatik, Gürcistan'daki Namahvani HES projesi sözleşmesini kesin hesap yapılarak işverenle karşılıklı olarak 
sonlandırdı. 

Şirket'ten konu ile ilgili AKP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:"04.01.2021 ve 10.02.2021 tarihli açıklamalarımızda; 

Gürcistan'da yer alan Upper Namakvhani Hidroelektrik Santrali ve Lower Namakvhani Hidroelektrik Santrali olmak 

üzere toplamda 434 MW büyüklüğündeki Namakvhani Hidroelektrik Santral Projesi kapsamında 220kV Indoor GIS 
Sistemi Temini; tasarım, imalat, mühendislik hizmetleri, fabrika testlerinin yapılması, sistemin sahaya teslimi, montaj 
süpervizörlük hizmeti, sistemin yüksek gerilim testlerinin yapılması işleri kapsamında sözleşme imzalandığını 
duyurmuştuk. 

Söz konusu projeyle ilgili olarak İşverimize tüm işleri durdurması yönünde yapılan bildirim neticesinde, İşverimizle 
aramızdaki sözleşme kesin hesap yapılarak karşılıklı olarak bugün itibariyle sonlandırılmıştır. " 

Koç Holding, Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı ihalesinin iptal edildiğini açıkladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada, Türkiye Denizcilik İşletmeleri AŞ'ye ait Fenerbahçe-Kalamış Yat 
Limanının özelleştirilmesi ihalesinde, bağlı ortaklığı Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe Marmara Turizm Tesisleri AŞ 
(Tek-Art) tarafından verilen teklifin en yüksek teklif olarak gerçekleştiği ve ihale kararının Cumhurbaşkanlığı Kararı 
ile onaylandığının kamuya açıklandığı hatırlatıldı. 

Açıklamada, "Bununla birlikte bahse konu ihalenin 19 Ocak 2022 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı ile iptal edildiği 21 
Ocak 2022 tarihinde Tek-Art'a tebliğ edilmiştir." denildi.Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Coca-Cola 

İçecek'in sürdürülebilirlik bağlantılı Eurobond ihracına 90 milyon ABD Doları yatırım yaptı. EBRD, toplam 500 milyon 

ABD Doları büyüklüğündeki Eurobond ihracının yüzde 18'ini alacak. Coca-Cola, bu Eurobond ihracı ile elde edeceği 
geliri borç refinansman, sermaye harcamalarının desteklenmesi ve çalışma sermayesi ihtiyaçlarının karşılanması 
için harcayacak. 

Eminiş Ambalaj, konkordato projesi kapsamında ikinci taksit ödemesini gerçekleştirdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Konkordato projemiz, 22 Haziran 2020 tarihinde Gebze Ticaret Asliye Mahkemesi tarafından tastik edilmiştir. 
Konkordato projesi kapsamında; konkordato borçlarımız, 1,5 yıl geri ödemesiz, 72 ay eşit taksitlerle ödenmesi 
suretiyle yeniden yapılandırılmış ve bu yapılandırma mahkeme tarafından onaylanmıştır.Konkordato süreci, 
konkordato öncesinden gelen tüm borçlarımızın ödenmesi sonrasında, tamamlanacaktır. Bilgisi kamuoyuyla 

paylaşılmıştı.Konkordato projesi kapsamında ilk taksit bedeli 22.12.2021 tarihinde ödenmiştir. Bilgisi kamuoyuyla 

paylaşılmıştı.İkinci taksit bedeli 884.997,86TL ödeme, projeye uygun olarak bugün (21.01.2022 tarihinde) 
yapılmıştır." 

Katmerciler, 24, 26 ve 27 Ocak tarihlerinde yapılacak olan elektrik kesintisi nedeniyle çalışma yapamayacak. 

Şirket'ten konu ile ilgili yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Atatürk Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünün 
21.01.2022 Tarih 205 sayılı yazısına istinaden; 24.01.2022 – 26.01.2022 ve 27.01.2022 tarihlerinde yapılacak olan 

elektrik kesintisi nedeniyle Şirketimizde çalışma yapılmayacaktır. Bu süreç şirketimiz olağan iş akışında herhangi bir 
aksamaya neden olmayacaktır." 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

LOGO…Pay Geri Alım Programı Çerçevesinde Pay Alımı 

21.01.2022 tarihinde Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 39,94 - 40,06 fiyat aralığından 2.000 
adet alış işlemi ortaklığınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki 
payları 21.01.2022 tarihi itibariyle % 3,29 'a ulaşmıştır. 

MPARK.. Schroders PLC…17/01/2022 tarihinde, işletme tarafından MLP Saglik Hizmetleri AS. hisseleriyle ilgili 
olarak 33.48 TL bedelden -496,646 birimlik Satım işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte MLP Saglik 
Hizmetleri AS sermayesindeki paylarını 17/01/2022 tarihi itibariyle 4.818% sınırına düşmüştür. 

ULKER…Brande_s Investment Partners,19/01/2022 tarihinde, işletme tarafından Ulker Biskuvi Sanayi AŞ. 
hisseleriyle ilgili olarak 17.34 TL bedelden 246,633 birimlik alını işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ulker 
Biskuvi Sanayi A.Ş sermayesindeki paylarını 20/01/2022 tarihi itibariyle 5.02% sınırına aşmıştır. 

ARCLK…21.01.2022 tarihinde 51,85 TL - 52,50 TL fiyat aralığından (ortalama 52,1637 TL) 400.000 adet pay geri 
alınmış ve Şirketin sahip olduğu ARCLK payları 39.309.986 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %5,8174) 

SAHOL…Şirket Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirket 
21.01.2022 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 15,21 TL – 15,48 TL (ağırlıklı ortalama 15,36 TL) fiyat aralığından 
toplam 795.000 TL nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır.Bu işlemlerle birlikte, 21.01.2022 tarihi itibarıyla 
geri alınan payların toplam nominal değeri 16.640.000 TL olup, bu payların sermayeye oranı %0,8155'e ulaşmıştır. 
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HLGYO.. Şirketimizin Bedelli Sermaye Artırımı Hk. 

Şirketin 21 Ocak 2022 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında;Şirket'in esas sözleşmesinin 8. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 
2.500.000.000,-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 1.020.000.000,-TL olan çıkarılmış sermayesinin %50 oranında artırılarak tamamı nakit 
karşılığı olmak üzere 1.530.000.000,-TL'ye çıkarılmasına, 

Mevcut ortakların yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkının) kısıtlanmamasına, yeni pay alma haklarının 1 TL nominal değer üzerinden 
kullandırılmasına ve yeni pay alma hakkının kullanılmasında 1 TL nominal değerli bir payın satış fiyatının 1 TL olarak belirlenmesine, 

Pay sahiplerimizin sermaye artırımına katılmaları için, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesine, 

Süresi içinde yeni pay alma hakkını kullanan pay sahiplerimize yeni pay alma hakları karşılığında A grubu nama yazılı paylar için A Grubu 
nama yazılı pay, B grubu hamiline yazılı paylar için B Grubu hamiline yazılı pay verilmesine, 

Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan B grubu payların 2 (iki) iş günü süreyle nominal değerden düşük olmamak üzere 
Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasası'nda oluşacak fiyattan Borsa İstanbul A.Ş.'de satışa sunulmasına, 2 (iki) günlük sürenin başlangıç ve bitiş 
tarihlerinin Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'nda ilan edilmesine, 

VII-128.1 sayılı Pay Tebliği Madde 33 uyarınca sermaye artırımından elde edilecek fonun hangi amaçlarla kullanılacağına ilişkin olarak 
hazırlanan raporun onaylanarak, izahnamenin ya da ihraç belgesinin onayı amacıyla Kurul'a yapılacak başvuru sırasında gönderilmesi ve 
kamuya açıklanmasına, 

Sermaye artırımı işlemleri kapsamında Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin aracı kurum olarak belirlenmesine, 

Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve işlemlerin ifa ve ikmali için 
Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ile diğer tüm merciler 
nezdinde gerekli her türlü işlemin yapılması için Genel Müdürlük'e yetki verilmesine,karar verilmiştir. 

 

DERHL.. Tahsisli sermaye artırımı Sermaye Piyasası Kurulu onayı 

Şirket 27.750.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden ve tahsisli olarak Sayın Cemal Güzelci tarafından karşılanmak suretiyle, 
%15 oranında 4.162.500 TL nakit (tahsisli) artırılarak, 31.912.500 TL 'na çıkarılmasına ilişkin Yönetim Kurulumuzun almış olduğu 25.11.2021 
tarih ve 2021/50 sayılı tahsisli sermaye artırım kararına istinaden yapmış olduğu başvuru; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.01.2022 tarih ve 
2022/03 sayılı haftalık bülteninde; 

a) Beher payın satış fiyatının baz fiyattan aşağı olmamak kaydıyla, Cemal GÜZELCİ tarafından 2020 yılında gerçekleştirilen pay satışlarının 
ağırlıklı ortalama fiyatı olan 6,67 TL olarak belirlenmesi, 

b) Cemal GÜZELCİ'nin sermaye artırımından elde edeceği payların MKK nezdinde hesabına geçtiği tarihten itibaren 3 yıl boyunca Borsa'da 
satışının kısıtlanması, satış kısıtının söz konusu payların Borsa dışında satılması halinde, payları satın alan yatırımcılar için de geçerli olması 
şartlarıyla olumlu karşılanmıştır. Tahsisli sermaye artırımı işleminin tamamlanması amacıyla Borsa İstanbul A.Ş. ve Merkezi Kayıt Kuruluşu 
A.Ş. nezdinde gerekli başvurular yapılacak olup, konuyla ilgili gelişmeler ayrıca kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

 

EKIZ.. Tahsisli Sermaye Artırımına İlişkin SPK Başvurusu Sonucu Hk. 

Şirket Yönetim Kurulu'nun 08.07.2021 tarihli 2021- 13 sayılı alınan kararı doğrultusunda; Şirketimizin finansal yükümlülüklerinin azaltılması ve 
öz kaynaklarının güçlendirilmesi amacıyla; Şirket esas sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi"ne ilişkin 6. maddesi hükmünün vermiş olduğu yetki 
çerçevesinde; 35.000.000-TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, her biri 1-TL nominal değerde 7.177.729-TL olan Şirketimizin çıkarılmış 
sermayesinin, mevcut pay sahiplerinin yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanarak, toplam satış tutarı 15.000.000-TL olacak şekilde, Borsa 
İstanbul A.Ş.'nin ("BİST") Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde belirlenecek (baz fiyat ile nominal 
değerden aşağı olmamak üzere) pay satış fiyatına göre hesaplanacak nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına ilişkin olarak, 16.07.2021 
tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılmış olan başvurunun "olumlu" karşılandığı 20.01.2022 tarihli Kurul Bülteni'nde yayınlanmıştır. 

SPK'nın 20/01/2022 tarih ve 2022/3 sayılı Haftalık Bülteninde,Ekiz Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (Şirket), 35.000.000 TL tutarındaki kayıtlı 
sermaye tavanı içinde 7.177.729 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanmak suretiyle, 
Borsa Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü (Prosedür) çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatı esas alınmak suretiyle 15.000.000 
TL satış bedeli karşılığı hesaplanacak nominal tutarda artırılması nedeniyle ihraç edilecek ve yatırımcı Murat TÜRKAL'a tahsisli olarak satılacak 
paylara ilişkin ihraç belgesinin Kurulumuzca onaylanması talebinin; 

a) Pay satış fiyatının nominal değerden düşük olmayacak şekilde ve Prosedür çerçevesinde baz fiyat veya söz konusu baz fiyattan yüksek 
olacak şekilde belirlenmesi, 

b) Murat TÜRKAL'ın sermaye artırımından elde edeceği payları MKK nezdinde hesabına geçtiği tarihten itibaren 3 yıl boyunca Borsa'da ve 
Borsa dışında satmayacağına ilişkin taahhüt vermesi suretiyle olumlu karşılanmasına karar verilmiştir. 

Tahsisli sermaye artırımı işleminin tamamlanması amacıyla Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve İstanbul Takas ve Saklama 
Bankası A.Ş. nezdinde gerekli başvurular yapılacak olup, konuyla ilgili gelişmeler kamuyla paylaşılacaktır. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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 SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

AVHOL…Tahsisli Sermaye Artırımı SPK Onayı Hk. 

Şirket Yönetim Kurulu'nun 02.12.2021 tarih ve 2021/19 sayılı kararı ile, 

Şirket 50.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 30.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların rüçhan haklarının 
kısıtlanarak 6.350.000 TL nominal değerli kısmı Alsancak Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.'ye ve 900.000 TL nominal değerli kısmı Ramazan 
Burak TELLİ'ye tahsisli satılmak üzere toplam 7.250.000 TL artırılarak 37.250.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin ihraç belgesinin onaylanması 
talebimizin olumlu karşılandığı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.01.2022 tarih ve 2022/03 sayılı haftalık bülteninde ilan edilmiştir. Söz konusu 
duyuruda aynı zamanda; 

a) Alsancak Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. tarafından 21.06.2018-07.10.2021 döneminde borsada gerçekleştirilen Şirket payı satışlarının 
ortalamasının 3,22 TL olduğu dikkate alındığında 1,00 TL nominal değerli bir payın satış fiyatının, Şirket yönetim kurulunun 02.12.2021 tarih ve 
2021/19 sayılı kararında yer verildiği üzere, Borsa'nın TSP Prosedürü çerçevesinde baz fiyat olarak belirlenmesi ve her durumda Alsancak 
Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. için 3,22 TL'den düşük olmaması, 

b) Alsancak Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. ve Ramazan Burak TELLİ'nin sermaye artırımından elde edeceği payları MKK nezdinde hesaplarına 
geçtiği tarihten itibaren 3 yıl boyunca Borsa'da satışının kısıtlanması, satış kısıtının söz konusu payların Borsa dışında satılması halinde, 
payları satın alan yatırımcılar için de geçerli olması şartıyla olumlu karşılandığı ifade edilmiştir. 

Bu kapsamda Alsancak Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. ve Ramazan Burak TELLİ'ye tahsisli olarak satılacak paylar için payların ilgili hesaplara 
aktarılacağı tarihi izleyen 3 yıl boyunca Borsa'da satışa konu edilmemesi hususunda Alsancak Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. ve Ramazan 
Burak TELLİ tarafından taahhütnameler verilmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan onaylı ihraç belgesinin alınmasını takiben ayrıca bilgilendirme yapılacaktır. 

Tahsisli sermaye artırımı işleminin tamamlanması amacıyla Borsa İstanbul A.Ş. ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde gerekli başvurular 
yapılacak olup, konuyla ilgili gelişmeler ayrıca kamuyla paylaşılacaktır. 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında KRSTL.E paylarında 24/01/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/02/2022 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. İlgili payda halihazırda 
uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve 
kredili işlem yasağı, brüt takas ve emir paketi tedbirleri) tek fiyat işlem yöntemi tedbirinin 

uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında KRDMB.E payları 24/01/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/02/2022 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında LIDFA.E paylarında 24/01/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/02/2022 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta 
olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında AYCES.E ve EUHOL.E payları 24/01/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
23/02/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir 
paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS 
kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt 
takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

OCAK VADE DOLAR KONTRAT 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

AKFGY 27.01.2022 14:00 Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 3

BAYRK 27.01.2022 14:00 Adnan Kahveci Mh. Çalışlar Cd. No:24/1 3

ARDYZ 28.01.2022 14:00 Koç Kuleleri Söğütözü Mah. Söğütözü Cad. No:2A İç Kapı No:60 Çankaya 4

USAK 02.02.2022 14:00 Dilek Mahallesi Değirmenler Sokak No:100 Banaz /Uşak 9

UMPAS 06.02.2022 11:00 Seranova Seramik San.Tic.A.Ş. OSB 103.Cadde No: 130 Uşak 13

PCILT 08.02.2022 11:00
Balmumcu Mahallesi Barbaros Bulvarı Morbasan Sokak Koza İş Merkezi C 

Blok No.14 Kat.10 Beşiktaş 15

SNKRN 09.02.2022 14:00
Nurol Tower İzzetpaşa Mahallesi, Yeni Yol Caddesi No:3 Kat:2 34387 

Şişli/İSTANBUL 16

MARKA 15.02.2022 14:00 Arts Hotel Halaskargazi Caddesi No:1 Harbiye 22

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 25

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 50

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 24.01.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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